
                      

Atklāsim Latviju slēpņojot! 
P  R  O  J  E  K  T  S  

„Eiropas pēdas Latvijā. 2015” 
Izjūti sevi kā Latvijas un Eiropas daļu!  

Meklē Eiropas pēdas Latvijā kultūrā, arhitektūrā,  
dabā u.c. jomās. Uzzini, kur un kā veidot slēpņus,  

un kā meklēt citu izveidotos! Iegūsti jaunus draugus  
un, iespējams, jaunu aizraušanos.  

Esi svaigā gaisā savā un citās Latvijas pilsētās.  
Strādā kopā ar labākajiem slēpņošanas (geocaching) 

profesionāļiem Latvijā!  
Apgūsti jaunas zināšanas un prasmes! 

Lepojies ar savu dzimto pilsētu! 
 

Un tu būsi pārsteigts, cik saistīta  
ar citām Eiropas valstīm bija, ir un būs Latvija!  

Projekts „Eiropas pēdas Latvijā. 2015” tiek realizēts ar Latvijas Republikas Kultūras ministrijas atbalstu, 
īstenojot slēpņošanas (geocaching) spēles principus. Katra atrastā Eiropas pēda Latvijā tiks iemūžināta, 
izvietojot tajā īpašu slēpni. Visi izveidotie slēpņi tiks iekļauti slēpņu sērijā „Eiropas pēdas Latvijā. 2015”. 

Projektā „Eiropas pēdas Latvijā. 2015”  
aicinām piedalīties 5.–12.klašu skolēnu komandas  

Dalībnieku skaits komandā 3-5 skolēni (var būt dažāda vecuma). 

Skolēnu komandas projekta ietvaros veidos slēpņus sadarbībā ar Latvijas labākajiem 
slēpņotājiem, mācoties gan GPS koordināšu noteikšanu, gan slēpņu aprakstu veidošanu.  

Slēpņu izvietošana plānota no š.g. augusta līdz septembra vidum, un septembra beigās, kad 
visi slēpņi būs izvietoti, tiks publiski izsludināts „Pēddziņu maratons”, kurā tiks aicināts 

piedalīties ikviens slēpņotājs. To uzdevums – atrast pēc iespējas vairāk šīs sērijas slēpņus! 

Balvas projekta noslēgumā saņems  
gan labākie slēpņu veidotāji, gan aktīvākie slēpņotāji! 



 

 

Pieteikšanās: 
Sūti savas komandas pieteikumu līdz 1.jūnijam  

uz e-pasta adresi eiropaspedas2015@gmail.com, norādot: 

1. Skolu 
2. Komandas dalībnieku vārdus, vecumu un klasi 
3. Kontakttālruni, e-pasta adresi 
4. Komandas nosaukumu 

Uz norādīto elektroniskā pasta adresi tiks nosūtīts uzdevums.  
Visu aktuālo informāciju atradīsiet Facebook profilā „Eiropas pēdas”. 

Tev ir tikai jāgrib meklēt un atrast – 
pārējo izdarīsim kopā! 

Sīkāk par slēpņošanu: http://abc.geoforums.lv 
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